ОТ 27.06.2024 Г. № 70
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]КОНОВАЛОВСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 7 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА № 9 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРОФИЛАКТИКИ РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании Протеста Прокурора Балаганского района от 20.06.2024 № 7-25-2024/Прдп177-24-20250018 на постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 7 февраля 2022 года №9 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории Коноваловского муниципального образования», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 7 февраля 2022 года №9 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории Коноваловского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Коноваловского МО                                                                                 А.Д. Замащиков